

Ref. No. SH/13/2018.

2nd June, 2018

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
MUMBAI – 400051

BSE Limited.
Market-Operation Dept.,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg., P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, MUMBAI 400023

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement for 76th Annual General Meeting, Remote e-voting and Book Closure.

Ref: Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper advertisement for 76th Annual General Meeting, Remote e-voting and Book Closure published in The Free Press Journal and Navshakti on 1st June, 2018.

This is for information and records

Thanking you,

Yours faithfully,
For The Supreme Industries Ltd.






(R.J. Saboo)
AVP (Corporate Affairs) &
Company Secretary



Encl.: a/a.

The Supreme Industries Limited

Regd. Off. : 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai-400 021. INDIA
CIN : L35920MH1942PLC003554 **PAN :** AACT1344F

+91 (022) 22820072, 22851656 
+91 (022) 22851657, 30925825 
sil_narimanpoint@supreme.co.in 

Corp. Off. : 1161 & 1162, Solitaire Corporate Park, 167, Guru Hargovindji Marg, Andheri- Ghatkopar Link Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai-400093. INDIA  +91 (022) 67710000, 40430000  +91 (022) 67710099, 40430099  sil_ho@supreme.co.in  www.supreme.co.in



THE SUPREME INDUSTRIES LIMITED

Regd. office: 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai- 400021.

Phone No.: 022-22851656/ 22851159/ 22851160

email: investor@supreme.co.in

CIN: L35920MH1942PLC003554

NOTICE OF 76TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 76th Annual General Meeting of the Members of Company will be held on Friday, the 29th June, 2018, at 4.00 p.m. at Walchand Hirachand Hall, Indian Merchants' Chamber, Near Churchgate Station, 76, Veer Nariman Road, Mumbai- 400020 to transact the businesses as per Notice Contained in the 76th Annual Report for the year ended 31st March, 2018.

The Notice convening the 76th Annual General Meeting contained in the 76th Annual Report for the FY 2017-18 have been sent to all the members, electronically, to the e-mail IDs registered by them with Depositories Participants/ Registrar and Share Transfer Agent and have been dispatched by the Company to those members who have not registered their E-mail IDs with the Depositories Participants/ Registrar and Share Transfer Agent. The Notice is also available on the Company's website www.supreme.co.in and CDSL website www.cdslindia.com.

The Company has engaged the services of Central Depository Services Limited (CDSL) for providing e-Voting facility for transacting the businesses contained in the said Notice. The remote e-voting period begins on the 26th June, 2018, (9.00 a.m.) and ends on 28th June, 2018 (5.00 p.m.). During this period shareholders' of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 22nd June, 2018, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting from 28th June, 2018, (5.00 p.m.).

Persons who have acquired shares and became members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM but before the cut of date may use any one of the following:

a. Use their 16 digit Beneficiary ID for CDSL, 8 Character DP ID followed by 8 Digit Client ID for NSDL and Folio Number for Physical Shares as their Login ID and their PAN as password or follow the instructions for E-voting as mentioned in Notice for FIRST TIME USER.

b. Member who have already registered for remote e-voting can however use their existing Login ID and their PAN as Password.

In order to enable its member's, who do not have access to remote e-voting facility to send their assent or dissent in writing, the facility of Ballot form is provided by the Company and the facility for voting through Ballot paper (Poll) shall be made available at the AGM.

The member who have casted their vote by remote e-voting or Ballot form prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/ voting at the Annual General Meeting.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievance connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr. Rakesh Dalvi Deputy Manager, Address: A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013, Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Phone number: 1800225533, and for grievance connected with facility for voting by Ballot form, please contact Mr. Raju Prasad, Assistant Company Secretary / Mr. Ashish Lad, Senior Executive, 612 Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai- 400 021, Phone Number: 022 22851656/1159/1160.

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Transfer Book of the Company will remain closed from Thursday 21st June, 2018 to Friday 29th June, 2018 (both days inclusive) for the purpose of 76th Annual General Meeting and Dividend.

For The Supreme Industries Limited

(R. J. Saboo)

AVP (Corporate Affairs)

& Company Secretary

Place : Mumbai

Dated : 31st May, 2018

Supreme
People who know plastics best

दि सुप्रिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणी. कार्यालय : ६१२, रहेजा चेंबर्स, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१.
फोन क्र. ०२२-२२८५१६६६/२२८५१६५९/२२८५१६६०

ईमेल : investor@supreme.co.in

सीआयएन : एल३५१२०एमएच१९४२पीएलसी००३५५४

७६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ७६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता ७६ व्या वार्षिक अहवालामध्ये समाविष्ट सूचनेनुसार व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी वालचंद हिराचंद हॉल, इंडियन मर्चंट्स चेंबर, चर्चोट स्टेशननवळ, ७६, वीर नरिमन रोड, मुंबई- ४०००२० येथे शुक्रवार, २९ जून, २०१८ रोजी सायं. ४.०० वा. घेण्यात येणार आहे.

७६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेला बोलाविणारी सूचना समाविष्ट वितीय वर्ष २०१७-१८ करिता ७६ वा वार्षिक अहवाल हा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे त्यांनी नोंदविलेल्या ईमेल आयडीवर इलेक्ट्रॉनिकली सर्व सभासदांना पाठविण्यात आला आहे आणि तो डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे ईमेल आयडी न नोंदविलेल्या सभासदांना कंपनीने पोस्टाने पाठविला आहे. सूचना कंपनीची वेबसाईट www.supreme.co.in आणि सीडीएसएलची वेबसाईट www.cdslin-dia.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

कंपनी सदर सूचनेत समाविष्ट व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या सेवेसह जोडली गेली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी २६ जून, २०१८ (स. १.०० वा.) सुरु होईल आणि २८ जून, २०१८ (सायं. ५.०० वा.) संपेल. सदर कालावधी दरम्यान २२ जून, २०१८ रोजीच्या कट-ऑफ तारखेस प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरिअलाइंड स्वरूपात भाग धारण केलेले कंपनीचे भागधारक इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात. ई-मतदान मॉड्युल २८ जून, २०१८ (सायं. ५.०० वा.) पासून मतदानाकरिता सीडीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल.

ज्या व्यक्तींनी सूचना पाठविल्यानंतर परंतु कटऑफ तारखेपूर्वी भाग संपादित केले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत ते खालीलपैकी एका गोष्टीचा वापर करू शकतात.

ए. सीडीएसएलकरिता त्यांचा १६ डिजिट बेनिफिशरी आयडी, एनएसडीएलकरिता ८ डिजिट क्लॉईट आयडीचा अवलंब करून ८ कॅरेक्टर डीपी आयडी आणि त्यांचा लॉगईन आयडी म्हणून प्रत्यक्ष शेअर्स करिता फोलिएओ क्रमांक आणि पासवर्ड म्हणून त्यांचा पॅन किंवा पहिल्या वेळच्या वापरकर्त्या करिता सूचनेत नमूद केल्यानुसार ई-मतदानाकरिताच्या सूचनांचा अवलंब करून.

बी. ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाकरिता अगोदर नोंदणी केली असेल ते पासवर्डनुसार त्यांचा विद्यमान लॉगईन आयडी आणि त्यांचा पॅन वापर शकतात.

ज्या सभासदांनी लेखी स्वरूपात त्यांची सहमती किंवा असहमती पाठविण्यासाठी दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा वापर केलेला नाही त्यांना मतदान करणे शक्य होण्यासाठी बॅलट प्रपत्राची सुविधा कंपनीने पुरविली आहे आणि बॅलट पेपर (मतपत्रिका) मार्फत मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करण्यात येईल.

ज्या सभासदांनी एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदान किंवा बॅलट प्रपत्राद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सुध्दा एजीएमला हजर राहू शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील.

ज्या सभासदांची नावे कट ऑफ तारखेस डिपॉझिटरीजकडे असलेल्या लाभकारी मालकांच्या रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टरमध्ये नोंदविलेली असलेली तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा घेण्यास/वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील.

ई-मतदानाच्या संदर्भात तुम्हाला कोणतीही चौकशी किंवा माहिती हवी असल्यास तुम्ही क्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) आणि ई-मतदान मॅन्युअल हेलप सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकता. किंवा helpdesk.evoting@cdslin-dia.com कडे ई-मेल पाठवावा. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदान सुविधेशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीकरिता कृपया श्री. रकेश टळवी, उप व्यवस्थापक, पत्ता: ए विंग, २५वा मजला, मॅथान प्युच्युरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंड, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर फ्ले (१.), मुंबई-४०० ०१३. यांना संपर्क करावा, ईमेल आयडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com, फोन क्र. १८००२२५५३३ आणि बॅलट प्रपत्राद्वारे मतदान सुविधेशी संबंधित तक्रारीकरिता कृपया श्री. राजू प्रसाद, सहाय्यक कंपनी सचिव/श्री. आशिष लाड, वरिष्ठ कार्यकारी, ६१२, रहेजा चेंबर्स, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०० ०२१. फोन क्र. ०२२-२२८५१६६६/१९५९/१९६० यांना संपर्क करावा.

सूचना पुढे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ सहाय्यता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम १० आणि सेबी (लिटिंग ऑब्जिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ४२ च्या तरतुदीनुसार कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि हस्तांतर, पुस्तके ही ७६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि लाभाशाच्या हेतूकरिता गुलवार, २९ जून, २०१८ ते शुक्रवार २९ जून, २०१८ (दोन्ही दिवस एकत्रित) पर्यंत बंद राहतील.

दि सुप्रिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता
(आर. जे. साबू)
एन्हीपी (कॉर्पोरेट अफेअर्स)
आणि कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३१ मे, २०१८